
1 Jihomoravský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Mravcová Magdaléna 2007 Jihomoravský kraj 4.4 8.95 0.0 13.35 3.0 6.20 0.0 9.20 3.2 7.75 0.0 10.95 4.0 7.10 0.0 11.10 44.60

Kršková Monika 2007 Jihomoravský kraj 3.6 9.15 0.0 12.75 3.2 7.35 0.0 10.55 4.4 7.35 0.0 11.75 4.4 7.50 0.0 11.90 46.95

Růžičková Adéla 2008 Jihomoravský kraj 3.6 8.90 0.0 12.50 3.1 7.90 0.0 11.00 4.5 7.85 0.0 12.35 4.3 7.45 0.0 11.75 47.60

Hajdinová Natálie 2009 Jihomoravský kraj 3.4 9.15 0.0 12.55 2.5 8.55 0.0 11.05 4.4 8.35 0.0 12.75 4.3 7.45 0.0 11.75 48.10

celkem 38.65 32.60 36.85 35.40 143.50

2 Moravskoslezský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hilšerová Vivien 2007 Moravskoslezský kraj 3.4 8.35 0.0 11.75 2.5 6.85 0.0 9.35 3.1 8.20 0.0 11.30 3.9 7.00 0.0 10.90 43.30

Pisková Eliška 2007 Moravskoslezský kraj 3.6 9.30 0.0 12.90 2.9 8.55 0.0 11.45 3.5 8.45 0.0 11.95 4.2 6.20 0.1 10.30 46.60

Hájková Barbora 2007 Moravskoslezský kraj 3.4 9.05 0.0 12.45 2.8 8.05 0.0 10.85 3.9 7.10 0.0 11.00 4.1 7.40 0.0 11.50 45.80

Vrátná Johana 2009 Moravskoslezský kraj 3.4 8.10 0.0 11.50 3.0 7.85 0.0 10.85 4.5 7.55 0.1 11.95 4.0 6.80 0.0 10.80 45.10

celkem 37.10 33.15 35.20 33.20 138.65

3 Středočeský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Šmídová Barbora 2007 Středočeský kraj 1.6 6.80 2.0 6.40 2.7 6.95 0.0 9.65 4.1 7.95 0.1 11.95 3.4 7.65 0.0 11.05 39.05

Hrabáková Emily 2008 Středočeský kraj 3.4 9.05 0.0 12.45 3.2 7.25 0.0 10.45 4.6 7.70 0.0 12.30 4.1 7.25 0.3 11.05 46.25

Suchánková Petra 2008 Středočeský kraj 3.0 8.65 0.0 11.65 3.2 7.55 0.0 10.75 4.2 6.00 0.0 10.20 3.4 6.85 0.0 10.25 42.85

Tatíčková Anna 2008 Středočeský kraj 3.4 8.65 0.0 12.05 3.4 6.60 0.0 10.00 4.5 6.25 0.1 10.65 3.3 7.50 0.0 10.80 43.50

celkem 36.15 31.20 34.90 32.90 135.15

4 Olomoucký kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Borská Nela 2007 Olomoucký kraj 3.4 9.40 0.0 12.80 2.9 8.00 0.0 10.90 3.8 6.95 0.0 10.75 2.8 7.40 0.0 10.20 44.65

Valentová Johana 2007 Olomoucký kraj 3.4 8.90 0.0 12.30 2.5 7.30 0.0 9.80 4.2 7.10 0.0 11.30 3.9 7.45 0.0 11.35 44.75

Janků Michaela 2009 Olomoucký kraj 3.4 8.55 0.0 11.95 2.9 7.15 0.0 10.05 3.6 6.60 0.0 10.20 3.8 6.25 0.0 10.05 42.25

Machytková Lenka 2009 Olomoucký kraj 3.4 8.75 0.0 12.15 3.0 7.00 0.0 10.00 3.6 7.45 0.0 11.05 3.6 7.10 0.0 10.70 43.90

celkem 37.25 30.95 33.10 32.25 133.55

5 Hlavní město Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Sytenská Anna 2008 Hlavní město Praha 3.4 9.25 0.0 12.65 3.7 5.90 0.0 9.60 4.5 7.05 0.0 11.55 3.8 6.60 0.1 10.30 44.10

Strakošová Ema 2008 Hlavní město Praha 3.4 9.20 0.0 12.60 3.2 6.65 0.0 9.85 5.2 6.80 0.1 11.90 4.6 5.15 0.0 9.75 44.10

Pangrácová Eva 2010 Hlavní město Praha 3.4 8.70 0.0 12.10 2.8 6.10 0.0 8.90 2.7 3.70 0.1 6.30 3.8 6.95 0.0 10.75 38.05

Strculová Elen 2011 Hlavní město Praha 3.4 8.95 0.0 12.35 3.3 7.95 0.0 11.25 4.4 4.75 0.1 9.05 3.4 6.75 0.0 10.15 42.80

celkem 37.60 30.70 32.50 31.20 132.00

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
dívky - družstva
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SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
dívky - družstva

6 Ústecký kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Makovičková Patricie 2007 Ústecký kraj 3.8 9.35 0.0 13.15 4.2 6.05 0.0 10.25 4.8 7.00 0.1 11.70 5.1 6.85 0.0 11.95 47.05

Hurtová Tereza 2008 Ústecký kraj 3.4 7.95 0.0 11.35 2.7 7.10 0.0 9.80 2.9 5.80 0.0 8.70 3.4 6.10 0.0 9.50 39.35

Buršová Eliška 2010 Ústecký kraj 2.4 7.90 0.0 10.30 1.5 5.15 0.0 6.65 3.5 4.65 0.0 8.15 3.5 6.20 0.0 9.70 34.80

Zralá Eliška 2011 Ústecký kraj 2.4 8.50 0.1 10.80 1.6 6.35 0.0 7.95 4.2 7.95 0.0 12.15 3.5 6.35 0.0 9.85 40.75

celkem 35.30 28.00 32.55 31.50 127.35

7 Pardubický kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bauerová Karin 2007 Pardubický kraj 3.6 9.20 0.0 12.80 2.0 7.40 0.0 9.40 3.5 5.55 0.0 9.05 3.8 6.90 0.0 10.70 41.95

Šmídová Ema 2007 Pardubický kraj 2.6 8.55 0.0 11.15 2.0 7.10 0.0 9.10 2.7 7.60 0.0 10.30 2.8 7.40 0.0 10.20 40.75

Špidlenová Lucie 2008 Pardubický kraj 2.4 8.55 0.0 10.95 1.9 6.60 0.0 8.50 3.2 6.75 0.0 9.95 3.3 7.25 0.0 10.55 39.95

Bakešová Adéla 2010 Pardubický kraj 3.4 8.75 0.0 12.15 2.5 7.70 0.0 10.20 3.5 6.50 0.0 10.00 3.1 7.00 0.0 10.10 42.45

celkem 36.10 28.70 30.25 31.45 126.50

8 Zlínský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Slezáková Zuzana 2007 Zlínský kraj 3.4 9.25 0.0 12.65 3.3 7.20 0.0 10.50 4.3 6.85 0.0 11.15 3.5 7.35 0.1 10.75 45.05

Jarošová Eliška 2008 Zlínský kraj 2.4 8.40 0.0 10.80 1.9 7.25 0.0 9.15 2.8 7.35 0.0 10.15 3.3 6.55 0.0 9.85 39.95

Burešová Jana 2009 Zlínský kraj 2.4 8.65 0.0 11.05 1.8 7.20 0.0 9.00 2.6 8.00 0.0 10.60 2.4 6.60 0.0 9.00 39.65

Löfflerová Kristýna 2010 Zlínský kraj 1.6 8.70 0.0 10.30 2.1 6.60 0.0 8.70 2.8 7.05 0.0 9.85 3.0 6.85 0.0 9.85 38.70

celkem 34.50 28.65 31.90 30.45 125.50

9 Královéhradecký kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Holá Kristýna 2007 Královéhradecký kraj 1.6 9.25 0.0 10.85 2.0 7.15 0.0 9.15 3.3 7.95 0.0 11.25 2.5 6.70 0.0 9.20 40.45

Mašátová Anna 2008 Královéhradecký kraj 3.2 8.40 0.0 11.60 2.4 7.95 0.0 10.35 3.2 8.10 0.1 11.20 3.2 7.35 0.0 10.55 43.70

Petráčková Dominika 2009 Královéhradecký kraj 3.4 8.15 0.0 11.55 2.0 6.70 0.0 8.70 2.9 6.70 0.0 9.60 3.3 7.15 0.0 10.45 40.30

Kopáčková Anežka 2009 Královéhradecký kraj 3.2 8.30 0.0 11.50 2.0 6.20 0.0 8.20 3.2 6.40 0.1 9.50 3.3 5.30 0.0 8.60 37.80

celkem 34.65 28.20 32.05 30.20 125.10

10 Jihočeský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Maryšková Karolína 2007 Jihočeský kraj 2.6 7.45 0.0 10.05 2.6 6.55 0.0 9.15 3.4 6.10 0.0 9.50 3.5 6.45 0.0 9.95 38.65

Dvořáková Barbora 2008 Jihočeský kraj 2.0 7.15 0.0 9.15 2.6 6.95 0.0 9.55 2.8 5.95 0.0 8.75 2.8 5.75 0.0 8.55 36.00

Šůnová Laura 2008 Jihočeský kraj 3.4 8.35 0.0 11.75 2.6 6.60 0.0 9.20 3.1 6.30 0.0 9.40 3.4 6.95 0.0 10.35 40.70

Bucharová Tereza 2009 Jihočeský kraj 2.4 8.20 0.1 10.50 2.6 7.00 0.0 9.60 3.2 7.35 0.1 10.45 3.7 7.35 0.0 11.05 41.60

celkem 32.30 28.35 29.35 31.35 121.35
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SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
dívky - družstva

11 Plzeňský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Pubcová Nela 2008 Plzeňský kraj 2.4 8.15 0.0 10.55 2.6 7.20 0.0 9.80 3.3 6.80 0.0 10.10 3.3 5.50 0.5 8.30 38.75

Ba Marietta 2008 Plzeňský kraj 2.4 7.85 0.0 10.25 1.8 6.40 0.0 8.20 2.8 4.75 0.0 7.55 2.5 5.90 0.3 8.10 34.10

Petrášková Tereza 2008 Plzeňský kraj 2.4 8.55 0.0 10.95 1.9 6.70 0.0 8.60 3.2 7.00 0.0 10.20 3.4 6.20 0.0 9.60 39.35

Huttová Anna 2011 Plzeňský kraj 2.4 8.30 0.0 10.70 2.0 5.80 0.0 7.80 2.9 6.80 0.0 9.70 2.6 5.80 0.0 8.40 36.60

celkem 32.20 26.60 30.00 26.30 115.10

12 Liberecký kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Sedláčková Gabriela 2008 Liberecký kraj 3.2 8.00 0.0 11.20 1.9 6.75 0.0 8.65 3.3 5.75 0.1 8.95 4.0 5.35 0.0 9.35 38.15

Hlůžková Anna 2010 Liberecký kraj 2.4 8.25 0.0 10.65 1.9 5.75 0.0 7.65 2.6 4.95 0.0 7.55 2.5 5.95 0.0 8.45 34.30

Židková Adriana 2010 Liberecký kraj 2.4 8.65 0.0 11.05 1.9 6.65 0.0 8.55 2.7 6.05 0.0 8.75 2.5 7.20 0.0 9.70 38.05

Berková Leontýna 2011 Liberecký kraj 2.4 8.40 0.0 10.80 1.9 6.15 0.0 8.05 2.1 5.50 0.0 7.60 2.4 6.10 0.0 8.50 34.95

celkem 33.05 25.25 25.30 27.55 111.15

13 Karlovarský kraj D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bubancová Agáta 2007 Karlovarský kraj 1.6 7.45 0.0 9.05 0.9 4.90 5.5 0.30 1.2 6.30 4.0 3.50 0.7 4.30 0.5 4.50 17.35

Bauerová Monika 2007 Karlovarský kraj 2.4 7.45 0.0 9.85 1.8 6.40 2.0 6.20 1.4 3.85 2.0 3.25 1.9 5.85 0.0 7.75 27.05

Březinová Eliška 2008 Karlovarský kraj 1.6 8.95 0.0 10.55 1.7 5.90 2.0 5.60 1.9 6.50 0.0 8.40 1.9 5.30 0.0 7.20 31.75

Frťálová Martina 2009 Karlovarský kraj 1.6 7.75 0.0 9.35 0.9 5.15 5.5 0.55 1.7 4.85 0.0 6.55 1.3 2.95 0.0 4.25 20.70

celkem 29.75 12.35 18.45 19.45 80.00

   

zpracoval: Michal Šotola

hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Hajdinová Natálie 2009 Jihomoravský kraj Janečková, Vlková 3.40 9.15 0.00 12.55 2.50 8.55 0.00 11.05 4.40 8.35 0.00 12.75 4.30 7.45 0.00 11.75 48.10

2 Růžičková Adéla 2008 Jihomoravský kraj Janečková, Vlková 3.60 8.90 0.00 12.50 3.10 7.90 0.00 11.00 4.50 7.85 0.00 12.35 4.30 7.45 0.00 11.75 47.60

3 Makovičková Patricie 2007 Ústecký kraj Kargalcev 3.80 9.35 0.00 13.15 4.20 6.05 0.00 10.25 4.80 7.00 0.10 11.70 5.10 6.85 0.00 11.95 47.05

4 Kršková Monika 2007 Jihomoravský kraj Janečková, Vlková 3.60 9.15 0.00 12.75 3.20 7.35 0.00 10.55 4.40 7.35 0.00 11.75 4.40 7.50 0.00 11.90 46.95

5 Pisková Eliška 2007 Moravskoslezský kraj Kotková, Kinclová, Pavlasová 3.60 9.30 0.00 12.90 2.90 8.55 0.00 11.45 3.50 8.45 0.00 11.95 4.20 6.20 0.10 10.30 46.60

6 Hrabáková Emily 2008 Středočeský kraj Slezáček, Prokůpková 3.40 9.05 0.00 12.45 3.20 7.25 0.00 10.45 4.60 7.70 0.00 12.30 4.10 7.25 0.30 11.05 46.25

7 Hájková Barbora 2007 Moravskoslezský kraj Kotková, Kinclová, Pavlasová 3.40 9.05 0.00 12.45 2.80 8.05 0.00 10.85 3.90 7.10 0.00 11.00 4.10 7.40 0.00 11.50 45.80

8 Vrátná Johana 2009 Moravskoslezský kraj Kotková, Kinclová, Pavlasová 3.40 8.10 0.00 11.50 3.00 7.85 0.00 10.85 4.50 7.55 0.10 11.95 4.00 6.80 0.00 10.80 45.10

9 Slezáková Zuzana 2007 Zlínský kraj Musil 3.40 9.25 0.00 12.65 3.30 7.20 0.00 10.50 4.30 6.85 0.00 11.15 3.50 7.35 0.10 10.75 45.05

10 Valentová Johana 2007 Olomoucký kraj Vyvlečková 3.40 8.90 0.00 12.30 2.50 7.30 0.00 9.80 4.20 7.10 0.00 11.30 3.90 7.45 0.00 11.35 44.75

11 Borská Nela 2007 Olomoucký kraj Ponížilová 3.40 9.40 0.00 12.80 2.90 8.00 0.00 10.90 3.80 6.95 0.00 10.75 2.80 7.40 0.00 10.20 44.65

12 Mravcová Magdaléna 2007 Jihomoravský kraj Janečková, Vlková 4.40 8.95 0.00 13.35 3.00 6.20 0.00 9.20 3.20 7.75 0.00 10.95 4.00 7.10 0.00 11.10 44.60

13 Sytenská Anna 2008 Hlavní město Praha Novotná 3.40 9.25 0.00 12.65 3.70 5.90 0.00 9.60 4.50 7.05 0.00 11.55 3.80 6.60 0.10 10.30 44.10

13 Strakošová Ema 2008 Hlavní město Praha Fiřtovi 3.40 9.20 0.00 12.60 3.20 6.65 0.00 9.85 5.20 6.80 0.10 11.90 4.60 5.15 0.00 9.75 44.10

15 Machytková Lenka 2009 Olomoucký kraj Urbanová 3.40 8.75 0.00 12.15 3.00 7.00 0.00 10.00 3.60 7.45 0.00 11.05 3.60 7.10 0.00 10.70 43.90

16 Mašátová Anna 2008 Královéhradecký kraj Kodešová 3.20 8.40 0.00 11.60 2.40 7.95 0.00 10.35 3.20 8.10 0.10 11.20 3.20 7.35 0.00 10.55 43.70

17 Tatíčková Anna 2008 Středočeský kraj Dvořáková 3.40 8.65 0.00 12.05 3.40 6.60 0.00 10.00 4.50 6.25 0.10 10.65 3.30 7.50 0.00 10.80 43.50

18 Hilšerová Vivien 2007 Moravskoslezský kraj Ševčíková El-Khairy, Dudová 3.40 8.35 0.00 11.75 2.50 6.85 0.00 9.35 3.10 8.20 0.00 11.30 3.90 7.00 0.00 10.90 43.30

19 Suchánková Petra 2008 Středočeský kraj Novotná 3.00 8.65 0.00 11.65 3.20 7.55 0.00 10.75 4.20 6.00 0.00 10.20 3.40 6.85 0.00 10.25 42.85

20 Strculová Elen 2011 Hlavní město Praha Morysková A., Konečný 3.40 8.95 0.00 12.35 3.30 7.95 0.00 11.25 4.40 4.75 0.10 9.05 3.40 6.75 0.00 10.15 42.80

21 Bakešová Adéla 2010 Pardubický kraj Květonová 3.40 8.75 0.00 12.15 2.50 7.70 0.00 10.20 3.50 6.50 0.00 10.00 3.10 7.00 0.00 10.10 42.45

22 Janků Michaela 2009 Olomoucký kraj Urbanová 3.40 8.55 0.00 11.95 2.90 7.15 0.00 10.05 3.60 6.60 0.00 10.20 3.80 6.25 0.00 10.05 42.25

23 Bauerová Karin 2007 Pardubický kraj Kupková H.,Kolman P. 3.60 9.20 0.00 12.80 2.00 7.40 0.00 9.40 3.50 5.55 0.00 9.05 3.80 6.90 0.00 10.70 41.95

24 Bucharová Tereza 2009 Jihočeský kraj Bago, Imbrová, Pučejdlová 2.40 8.20 0.10 10.50 2.60 7.00 0.00 9.60 3.20 7.35 0.10 10.45 3.70 7.35 0.00 11.05 41.60

25 Zralá Eliška 2011 Ústecký kraj R.Hochelova 2.40 8.50 0.10 10.80 1.60 6.35 0.00 7.95 4.20 7.95 0.00 12.15 3.50 6.35 0.00 9.85 40.75

25 Šmídová Ema 2007 Pardubický kraj Avramová 2.60 8.55 0.00 11.15 2.00 7.10 0.00 9.10 2.70 7.60 0.00 10.30 2.80 7.40 0.00 10.20 40.75

27 Šůnová Laura 2008 Jihočeský kraj Bago, Imbrová, Pučejdlová 3.40 8.35 0.00 11.75 2.60 6.60 0.00 9.20 3.10 6.30 0.00 9.40 3.40 6.95 0.00 10.35 40.70

28 Holá Kristýna 2007 Královéhradecký kraj Kodešová 1.60 9.25 0.00 10.85 2.00 7.15 0.00 9.15 3.30 7.95 0.00 11.25 2.50 6.70 0.00 9.20 40.45

29 Petráčková Dominika 2009 Královéhradecký kraj Kupková H., Kolman P. 3.40 8.15 0.00 11.55 2.00 6.70 0.00 8.70 2.90 6.70 0.00 9.60 3.30 7.15 0.00 10.45 40.30

30 Špidlenová Lucie 2008 Pardubický kraj Avramová 2.40 8.55 0.00 10.95 1.90 6.60 0.00 8.50 3.20 6.75 0.00 9.95 3.30 7.25 0.00 10.55 39.95

30 Jarošová Eliška 2008 Zlínský kraj Janečková, Valová 2.40 8.40 0.00 10.80 1.90 7.25 0.00 9.15 2.80 7.35 0.00 10.15 3.30 6.55 0.00 9.85 39.95

32 Burešová Jana 2009 Zlínský kraj Vaďurová 2.40 8.65 0.00 11.05 1.80 7.20 0.00 9.00 2.60 8.00 0.00 10.60 2.40 6.60 0.00 9.00 39.65

33 Hurtová Tereza 2008 Ústecký kraj S.Kargalcev 3.40 7.95 0.00 11.35 2.70 7.10 0.00 9.80 2.90 5.80 0.00 8.70 3.40 6.10 0.00 9.50 39.35

33 Petrášková Tereza 2008 Plzeňský kraj Velíšková, Petrášková 2.40 8.55 0.00 10.95 1.90 6.70 0.00 8.60 3.20 7.00 0.00 10.20 3.40 6.20 0.00 9.60 39.35

35 Šmídová Barbora 2007 Středočeský kraj Zmeškalová 1.60 6.80 2.00 6.40 2.70 6.95 0.00 9.65 4.10 7.95 0.10 11.95 3.40 7.65 0.00 11.05 39.05

36 Pešová Dorota 2008 Kraj Vysočina Dvořáková Anna, Morysková Aneta 3.40 8.25 0.00 11.65 2.70 5.75 0.00 8.45 4.20 4.55 0.10 8.65 3.50 6.60 0.00 10.10 38.85

37 Pubcová Nela 2008 Plzeňský kraj Velíšková, Petrášková 2.40 8.15 0.00 10.55 2.60 7.20 0.00 9.80 3.30 6.80 0.00 10.10 3.30 5.50 0.50 8.30 38.75

38 Löfflerová Kristýna 2010 Zlínský kraj Janečková, Valová 1.60 8.70 0.00 10.30 2.10 6.60 0.00 8.70 2.80 7.05 0.00 9.85 3.00 6.85 0.00 9.85 38.70

39 Maryšková Karolína 2007 Jihočeský kraj Belšánová, Dubová, Vybíralová 2.60 7.45 0.00 10.05 2.60 6.55 0.00 9.15 3.40 6.10 0.00 9.50 3.50 6.45 0.00 9.95 38.65

40 Sedláčková Gabriela 2008 Liberecký kraj Šoltysová, Teichmannová 3.20 8.00 0.00 11.20 1.90 6.75 0.00 8.65 3.30 5.75 0.10 8.95 4.00 5.35 0.00 9.35 38.15

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
dívky - víceboj
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
dívky - víceboj

41 Pangrácová Eva 2010 Hlavní město Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 3.40 8.70 0.00 12.10 2.80 6.10 0.00 8.90 2.70 3.70 0.10 6.30 3.80 6.95 0.00 10.75 38.05

41 Židková Adriana 2010 Liberecký kraj Bernardová, Mezeiová 2.40 8.65 0.00 11.05 1.90 6.65 0.00 8.55 2.70 6.05 0.00 8.75 2.50 7.20 0.00 9.70 38.05

43 Kopáčková Anežka 2009 Královéhradecký kraj Morysková A., Konečný 3.20 8.30 0.00 11.50 2.00 6.20 0.00 8.20 3.20 6.40 0.10 9.50 3.30 5.30 0.00 8.60 37.80

44 Huttová Anna 2011 Plzeňský kraj Janoušková 2.40 8.30 0.00 10.70 2.00 5.80 0.00 7.80 2.90 6.80 0.00 9.70 2.60 5.80 0.00 8.40 36.60

45 Dvořáková Barbora 2008 Jihočeský kraj Belšánová,Dubová, Vybíralová 2.00 7.15 0.00 9.15 2.60 6.95 0.00 9.55 2.80 5.95 0.00 8.75 2.80 5.75 0.00 8.55 36.00

46 Berková Leontýna 2011 Liberecký kraj Bernardová, Mezeiová 2.40 8.40 0.00 10.80 1.90 6.15 0.00 8.05 2.10 5.50 0.00 7.60 2.40 6.10 0.00 8.50 34.95

47 Buršová Eliška 2010 Ústecký kraj kolektiv 2.40 7.90 0.00 10.30 1.50 5.15 0.00 6.65 3.50 4.65 0.00 8.15 3.50 6.20 0.00 9.70 34.80

48 Hlůžková Anna 2010 Liberecký kraj Doubravová,Jakšová M. 2.40 8.25 0.00 10.65 1.90 5.75 0.00 7.65 2.60 4.95 0.00 7.55 2.50 5.95 0.00 8.45 34.30

49 Ba Marietta 2008 Plzeňský kraj Velíšková, Petrášková 2.40 7.85 0.00 10.25 1.80 6.40 0.00 8.20 2.80 4.75 0.00 7.55 2.50 5.90 0.30 8.10 34.10

50 Březinová Eliška 2008 Karlovarský kraj Sieglovi 1.60 8.95 0.00 10.55 1.70 5.90 2.00 5.60 1.90 6.50 0.00 8.40 1.90 5.30 0.00 7.20 31.75

51 Bauerová Monika 2007 Karlovarský kraj Ferling, Šverdík 2.40 7.45 0.00 9.85 1.80 6.40 2.00 6.20 1.40 3.85 2.00 3.25 1.90 5.85 0.00 7.75 27.05

52 Frťálová Martina 2009 Karlovarský kraj Šverdík, Ferling 1.60 7.75 0.00 9.35 0.90 5.15 5.50 0.55 1.70 4.85 0.00 6.55 1.30 2.95 0.00 4.25 20.70

53 Bubancová Agáta 2007 Karlovarský kraj Ferling, Šverdík 1.60 7.45 0.00 9.05 0.90 4.90 5.50 0.30 1.20 6.30 4.00 3.50 0.70 4.30 0.50 4.50 17.35  

kladina: Valová K. (D1,E1), Hrabánková M. (D2,E2), Pražáková J.  (E3), Hartigová L.  (E4), Šťovíčková E. (čas)

prostná: Dudová M.  (D1,E1), Jírová D.  (D2,E2), Graham L. (E3), Šlaufová L.  (E4), Sochová M. (linie)

ředitel závodu : Miloslav Musil , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Morisková A. (D1,E1), Polívková I. (D2,E1), Nguyen K.L. (E3), Berková R. (E4)

bradla: Zahradníčková J. (D1,E1), Vrchovecká P.  (D2,E2), Kaczorová M.S. (E3), Vodičková M. (E4)
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